
Informace pro cestující 
 
 
 
Na základě nepříznivých informací od 
stavbyvedoucího akce „uzavírka silnice II/447 
Strukov – Šternberk“ jsme nuceni Vás 
informovat o tom, že od 2. 9. 2019 nebude 
autobusům umožněn průjezd tak, jak bylo se 
stavbou dohodnuto.  
Na tuto mimořádnou situaci, o které jsme se 
dověděli dnešní ráno, jsme nuceni reagovat 
prodloužením platnosti jízdních řádů platných 
od 17. 6. 2019 do 1. 9. 2019 až DO ODVOLÁNÍ. 
Bohužel s ohledem na časovou náročnost 
schválení jízdních řádů, postoupení do 
Celostátního informačního systému jízdních 
řádů a přelepení jízdních řádů na zastávkách 
nejsme schopni zajistit aktualizaci tak, aby i 
cestující v IDOS a jiných systémech 
zaznamenal oficiální prodloužení platnosti 
aktuálně platných výlukových jízdních řádů. 
S ohledem na tuto skutečnost Vás žádáme o 
spolupráci ve smyslu okamžitého vyhlášení 
rozhlasem a jinými komunikačními prostředky, 
které máte k dispozici tak, aby cestující byli o 
této mimořádnosti do pondělí informováni. 
Problematické se může v pondělí stát 
především cestování dětí, které se díky 
nezodpovědnosti stavby mohou dostat do 
nepříjemné situace. 


